
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 сентября 2022 года                                                                               № 40/133 

 

ЗАТО Видяево Мурманской области 

 

Об отчете Видяевской территориальной избирательной комиссии о 

поступлении и расходовании средств местного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 

Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва 
 

      В соответствии со статьей 38 Закона Мурманской области от 09.03.2007 

№841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований» Видяевская территориальная избирательная 

комиссия Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 

Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва 

 

2. Представить в Совет депутатов ЗАТО Видяево отчет о поступлении и 

расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и 

проведение выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево 

шестого созыва 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

Председатель Видяевской  

территориальной избирательной комиссии                                    Е.В. Жуланов                                                               

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов 


